
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023 № 1156
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении проектной документации

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию «Реконструкция объекта
капитального строительства – путепровод автомобильной дороги от
ул. Ленина до ж/д переезда «Боево» в г. Кирово-Чепецк Кировской области»,
имеющую положительное заключение государственной экспертизы
ФАУ «ГЛАВГОСЭКСПЕРТИЗА РОССИИ» № 43-1-1-3-061630-2021 от
20.10.2021 года (проектная документация и результаты инженерных
изысканий).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.



3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение на
официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

Глава администрации О.С. Зыкина


